
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací 

ateliér produktového designu

product design studio

autor / author: Veronica Kratochvílová, I. ročník BcA.

vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

sada šperků

set of jewelry

SADA
ŠPERKŮ

NÁUŠNICE BROŽ PRSTEN

Sada šperků inspirovaná soustavou kružnic s prvky konstruktivismu, 

která je stylizována do podoby květu. Skládá se z náušnic, brože a prstenu.

Výchozím materiálem je zlato a stříbto společně s čirým kamenem.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací 

ateliér produktového designu

product design studio

autor / author: Veronica Kratochvílová, I. ročník BcA.

vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

cena Františka Crháka

award of František Crhák

Ceny jsou většinou jen trofeje, 

které jsou na poličce a na které se práší.

Moji snahou je vytvořit ocenění, 

které bude oceněného doprovázet 

formou doplňku na jeho svetru či kabátu 

a sice brož. 

CENA 

F. CRHÁKA

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací 

ateliér produktového designu

product design studio

autor / author: Veronica Kratochvílová, I. ročník BcA.

vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Manufaktura Popai design

MANUFAKTURA

POPAI DESIGN
Návrh přepravního obalu pro kosmetickou firmu Manufakturu.

Na potisk krabice pro Manufakturu jsem použila vzor lučních květin 

v jedné barvě pro nížší náklady.

Na zadní straně je čistě bílé okno na nalepení kódů, 

nalepení jména pro příjemce, 

protože na mnoha krabicích jsou tyto nálepky různě poházené 

a toto bílé okno dodá lepení štítků řád.
100.0

50.0

107.7

70.0

107.7

250.0

100.0

25.6

3
0
0
.0

50.0250.0

Rozměry rozložené krabice


	Page 1

